
 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ № 38 

 

VIII сессия                                                                                     IV созыва 

24 января  2020 года                                                                     пос. Сенной 

 

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых 

актов Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района 

 
В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 

2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае (с изменениями 

и дополнениями), в целях приведения муниципальных актов в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, Совет Сенного 

сельского поселения Темрюкского района IV созыва р е ш и л: 

1. Признать утратившими силу: 

1)  решение LXXI сессии Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района II созыва от 14 августа 2013 года № 260 «Об утверждении 

Правил создания, содержания, охраны и учета зеленых насаждений на 

территории Сенного сельского поселения Темрюкского района»; 

2) решение XXI сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского 

района III созыва от 26 февраля 2016 года № 108 « Об утверждении Положения 

«О создании, развитии и сохранении системы озеленения территории Сенного 

сельского поселения  Темрюкского района»». 

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее решение  в 

периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить заместителя 

главы Сенного сельского поселения Темрюкского района М.Е. Шлычкова  и 

постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения Темрюкского 

района по вопросам охраны природы, рабохозяйственного комплекса, 

санаторно- курортного обслуживания и туризма (Попов).          
4. Решение  вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

 

_____________С.И. Лулудов 

Председатель Совета  

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

      __________М.Г. Спиридонов 



 

 

 

 


